Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года

Управления социальной защиты населения администрации Каменского района Пензенской области

	№

п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован

ный доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящимся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет  которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Ильина Л. И.
заместитель начальника
	684146,60
	Земельный участок (собственность),
Жилой дом (собственность),
Квартира (собственность 1/2 доли),

Квартира (собственность),

Земельный участок (пользование),

Жилой дом (пользование)


	691,0
43,7

41,6

35,9

1852,0

190,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	
	Супруг 


	705047,59
	Земельный участок (собственность),

Жилой дом (собственность),

Земельный участок (пользование),

Жилой дом (пользование),

Квартира (пользование),

Квартира (пользование),


	1852,0

190,5

691,0

43,7

41,6

35,9


	Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия


	LADA GFK330 LADA VESTA,
УАЗ 315196,

Прицеп к легковому автомобилю 

829 40 Т, 

Снегоход Рысь 440
	

	2
	Плеханова Т. В.,

Директор муниципального казенного учреждения «Социальный приют для детей и подростков» Каменского района Пензенской области 
	516275,10
	Земельный участок

(собственность 1/2 доли),

Квартира (собственность),

Гараж (собственность ½ доли),


	27,0

45,9

21,8


	Россия

Россия

Россия


	
	

	
	Супруг 
	459375,22
	Земельный участок (собственность ½ доли),

Гараж (собственность ½ доли),

Квартира (пользование)

	27,0

21,8

45,9


	Россия
Россия

Россия 


	TOYOTA COROLLA
	


